

Kjems Ejendomme ApS

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 39803879

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. december 2022

Hjalte Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kjems Ejendomme ApS
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39803879

Direktion

Hjalte Kjems

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, renovering, drift, udleje, salg og administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.054 mod DKK 50.052 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 22.224.623.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets udlejningsejendom beliggende Støberivej 29 er 1/10 2021 tilført et nystiftet datterselskab via en skattefri tilførsel af aktiver. Selskabets egen driftsaktivitet til således fra 1. oktober 2021 alene knyttet til udlejningsejendommen Donsevej 11 (ejet primo året), udlejningsejendommen Pontoppidansvej 16C (erhvervet 1/2 2022) samt herudover eje kapitalandele i underliggende datterselskaber.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat fra selskabets egen drift og fra datterselskaber i 2022/23.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		52.126	-18.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-121.487	-94.951
Resultat af primær drift		-69.361	-113.606
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	-29.706	210.891
Finansielle indtægter	2	113.181	0
Finansielle omkostninger	3	-537	-92.598
Resultat før skat		13.577	4.687
Skat af årets resultat	4	-9.523	45.365
Årets resultat		4.054	50.052

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-29.705	-122.844
Overført til overført resultat	33.759	172.896
Årets resultat	4.054	50.052

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		7.650.013	12.883.232
Materielle anlægsaktiver	5, 8	<u>7.650.013</u>	<u>12.883.232</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	13.139.504	8.764.746
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>13.139.504</u>	<u>8.764.746</u>
Anlægsaktiver		<u>20.789.517</u>	<u>21.647.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.478	132.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.396.872	0
Andre tilgodehavender		1.607	351.662
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	74.609	90.415
Udskudte skatteaktiver	4	23.091	0
Periodeafgrænsningsposter		16.527	20.793
Tilgodehavender		<u>2.517.184</u>	<u>594.918</u>
Likvide beholdninger		<u>570</u>	<u>254.964</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.517.754</u>	<u>849.882</u>
Aktiver i alt		<u>23.307.271</u>	<u>22.497.860</u>

Passiver

	Note	30-09-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		264.031	0
Overført resultat		21.910.592	22.170.569
Egenkapital		22.224.623	22.220.569
Hensættelser til udskudt skat	4	0	29.245
Hensatte forpligtelser		0	29.245
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	32.613	0
Langfristede gældsforpligtelser		32.613	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.688	16.593
Deposita		0	150.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.347	0
Anden gæld		750.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	81.453
Kortfristede gældsforpligtelser		1.050.035	248.046
Gældsforpligtelser		1.082.648	248.046
Passiver i alt		23.307.271	22.497.860
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	50.000	122.844	10.788.491	10.961.335
Koncerttilskud			11.209.182	11.209.182
Overført via resultatdisponeringen		-122.844	172.896	50.052
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	50.000	0	22.170.569	22.220.569
Regulering primo	0	293.736	0	293.736
Overført via resultatdisponeringen		-29.705	33.759	4.054
Regulering primo		0	-293.736	-293.736
Egenkapital pr. 30. september 2022	50.000	264.031	21.910.592	22.224.623

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	121.487	94.951
I alt	<u>121.487</u>	<u>94.951</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.181	0
I alt	<u>113.181</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	91.820
Øvrige finansielle omkostninger	537	778
I alt	<u>537</u>	<u>92.598</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	-90.415	0		
Betalt vedrørende tidligere år	15.805			
Skat af årets resultat	32.614	-23.091	9.523	-45.365
Skyldig pr. 30. september 2022	<u>-41.996</u>	<u>-23.091</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>9.523</u>	<u>-45.365</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-74.609	-23.091		
Langfristede gældsforpligtelser	32.613			
I alt	<u>-41.996</u>	<u>-23.091</u>		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	12.978.183	12.978.183	5.395.048
Tilgang i året	1.271.500	1.271.500	7.583.135
Afgang i året (i forbindelse med spaltning)	-6.478.183	-6.478.183	0
Kostpris pr. 30. september 2022	7.771.500	7.771.500	12.978.183
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-94.951	-94.951	0
Årets afskrivninger	-121.487	-121.487	-94.951
Af- og nedskrivninger, afgang i året (i forbindelse med spaltning)	94.951	94.951	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-121.487	-121.487	-94.951
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	7.650.013	7.650.013	12.883.232
Salgspris, afgang	6.383.232	6.383.232	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-6.383.232	-6.383.232	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	8.471.010	8.471.010	4.567.343
Tilgang i året	4.404.463	4.404.463	3.903.667
Kostpris pr. 30. september 2022	12.875.473	12.875.473	8.471.010
Opskrivninger pr. 1. oktober 2021	293.736	293.736	122.845
Årets opskrivninger	-29.705	-29.705	170.891
Opskrivninger pr. 30. september 2022	264.031	264.031	293.736
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	13.139.504	13.139.504	8.764.746

Noter, fortsat

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Kjems Ejendomme ApS' andel	
			Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Usserød Kongevej 41 ApS, Hørsholm	100%	40.000	-253.991	8.442.408
Usserød Kongevej 105 ApS, Hørsholm	100%	40.000	119.270	187.617
Støberivej 29 ApS, Hørsholm	100%	40.000	121.381	3.175.844
Bybjergvej 22 ApS	100%	40.000	-16.365	1.333.635
I alt			-29.705	13.139.504
Der indregnes således:				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				13.139.504
I alt				13.139.504

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021/22	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld DKK	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed DKK
Kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Usserød Kongevej 41 ApS er pantsat til sikkerhed for Kjems Holding ApS engagement med kreditinstitut	40.000	8.442.407

9. Eventualforpligtelser

Kjems Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er pr. skæringsdatoen en uafsluttet tvist med en lejer omkring en vandskade. Det kan ikke vurderes hvordan udfaldet heraf bliver.

10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Kjems Holding ApS, Hørsholm

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hjalte Kjems

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-245175649123

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-12-07 14:55:33 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-07 14:59:08 UTC

NEM ID 

Hjalte Kjems

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-245175649123

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-12-07 15:03:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U5N5X-YXUYH-NGQYG-18OV4-VJ3VQ-T3KJP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>